แหล่งจ่ายไฟแรงดันสูงสำหรับชาร์จตัวเก็บประจุ ๕๐kV จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อแหล่งจ่ายไฟแรงดันสูงสำหรับชาร์จตัวเก็บประจุ 
๕๐kV จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Technix จำกัด สาธารณรัฐฝรั่งเศส  โดยเสนอราคา 
เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น EUR ๓๕,๕๗๔.๗๕ (สามหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่ยูโรเจ็ดสิบห้าเซนต์)  คิดเป็นเงินไทย
ประมาณ  ๑,๓๕๐,๔๑๗.๕๑ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์) ราคา Ex-works  

ประกาศ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)  
                                                                 ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน